
Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro Mnichovohradišťsko

a Komise Rady města Mnichovo Hradiště pro výchovu a vzdělávání

zvou na

SETKÁNÍ S INSPIRACÍ

Dílna čtení
ZŠ Studentská, budova na Masarykově náměstí 244, Mnichovo Hradiště

12. ledna 2018 od 13:30 do 17:30 hodin

Oblíbená lektorka Kamila Bergmannová seznámí zájemce s podstatou dílny čtení, 

kterou mohou využívat pedagogové při vyučování či další zájemci při práci se čtenáři. 

Jako obvykle dojde jistě i na knižní inspirace pro malé i velké. Seminář je určený 

všem, kteří se chtějí nechat inspirovat. Vstup na seminář je zdarma. Vzhledem 

k omezené kapacitě je registrace nutná: online na našem webu, 

příp. na emailu map-mh@email.cz či na telefonním čísle 732 680 514 (Markéta Tomášová).   

mailto:map-mh@email.cz

